	IMPORTO COMPLES SIVO PAGATO PER PERFORMANCE INDIVIDUALE
	IMPORTO COMPLESSIVO PAGATO PER

Specifiche responsabilità
	IMPORTO COMPLESSIVO PAGATO PER

Indennità di rischio
	IMPORTO COMPLESSIVO PAGATO PER Maggiorazione oraria
	IMPORTO COMPLES SIVO PAGATO PER Maneggio Valori
	IMPORTO COMPLES SIVO PAGATO PER

Reperibilità

	€   10.355,96
	€ 10.115,45
	€ 622,00
	€ 1.050,24
	€ 657,97
	€ 2.210,62


TABELLA TRATTAMENTO ACCESSORIO EROGATO AL PERSONALE PER ’ANNO 2019
